quia mandata tua exstini.
Et loquebar in testimoni
 is tuis in aspectu regū et
 nō confundabar. **E**t medita
 bar in mandatis tuis quo
 dilexi. **E**t tenui manus
 meas ad mandata tua q
 dilexi. et exercebar in iusti
 rationibz tuis.
Memor esto uerbi tui ser
 uo tuo. in quo in spem de
 disti. **H**ec me consolata ē in
 humilitate mē. quia eloqui
 um tuū uiuificauit me.
Supbi inique agēbant
 usqz quaz. a lege autē tua
 nō declinaui. **M**emor fui
 iudicioru tuoy a seculo dñe.
 et consolatus sum. **D**olere
 tio tenuit me pro peccatoru
 bus. delinquentibz legem
 tuā. **C**antabiles in eant
 iustificationes tue in locis
 ginnatōis mee. **M**emor
 fui in nocte nois tui dñe
 et custodiui legē tuā. **H**ec
 facta est in quia iustifica
 ones tuas exquisiui.
Portio miā dñe. dixi custo
 dio legē tuā. **D**epe
 centus sum facie tuā in toto

*in
 alla
 alla
 charitas
 Ego dixi*

cordi meo. miserere mei secundum
eloquium tuum. **C**ogitavi
vias meas et uerbi pedes
meos et testimonia tua pa
uerus sum et non sum in uerba
tua ut custodiam mandata
tua. **F**unes peccatorum circum
plexi sunt me. et lege tua
non sum oblitus. **O**dia
negotio surgebam ad sitien
dum tibi super iudicia iusti
ficatores tuo. **P**articeps
ego sum amicum inimicum tuo
et custodierunt mandata
tua. **O**dia domini plena est
terra. iustificatores tuos do
Bonitate te **P**ro te me
sedim uerba tua. **B**onita
te et dilectam plenam et scientiam
dedit me: quia mandata tu
is credidi. **P**rius quam hu
miliaberis ego deliqui. **P**ro
eloqui tui custodiam **B**o
nus es tu et in bonitate tua
doces me iustificatores tuas.
Multiplicata est super me
iniquitas superborum. ego autem
in toto corde deuotabor man
data tua. **C**ongulatum est
sicut lac cor eorum. ego uero

lege tua meditatus sum. //
Bonus michi lex oris tui
super milia aurum et argentum.
Manus tue fecerunt
me et psalmauerunt
me da in intellectu ut des
cum mandata tua. **Q**ui ti
morit. te uidebit me et letan
tium. quia in uerba tua
superborum. **C**ognouit dominus
quia equitas iudicia tua.
et in ueritate tua humiliasti
me. **F**iat iudicia tua ut
condoleam me. sed in eloqui
um tuum seruo tuo. **V**e
niant in iudicatos tuo et
iustas. quia lex tua medi
tatio mea est. **C**onfundam
te superborum quia multo
iniquitatem fecerunt in me ego
autem creuebor in mandatis
tuis. **C**onstant michi ti
mones te. et qui non tulerunt
testimonia tua. **F**iat cor
meum immaculatum in iustifi
catoribus tuis ut non confundar. **D**e
fuit in balutare tu
Dum anima mea. in uer
bum tuum superborum. **D**e
fecerunt oculi mei in eloqui
um tuum dicentes quidam is